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標本瓶角型

多目的収納ケース

2000

0543
0540

0549
0546

2001

■規格外品も1個から承ります。お気軽にお問
合せください。
■上部のつまみはサイズに含まれておりません。

■規格外品も1個から承ります。お気軽にお問
合せください。
■上部のつまみはサイズに含まれておりません。

■メガネ、ゴーグルケースに使用した場合、本体がフタ付の為メガネの
キズ防止や保護・保管に最適です。

●有効内寸
　5個用・10個用共に
　1ブロック　70×90×182H（㎜）

標本瓶丸型

多目的収納ケース

2000
2001

５個用

１０個用

290

290

1個～

1個～

コードNo. 品名

99

202

H 販売単位

※価格は全てオープン価格です。

D

368

368
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標本瓶角型

0540
0541
0542
0543
0544
0545

5ℓ

10ℓ

15ℓ

20ℓ

30ℓ

60ℓ

150

200

230

250

280

350

325

325

375

425

475

625

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo. 容量

150

200

230

250

280

350

D H

※価格は全てオープン価格です。

W 販売単位

標本瓶丸型

0546
0547
0548
0549
0550
0551

5ℓ

10ℓ

15ℓ

20ℓ

30ℓ

60ℓ

275

275

325

325

525

1025

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo. 容量

180

250

267

300

300

300

H

※価格は全てオープン価格です。

W 販売単位

DW

H

※ゴーグルは商品に含まれません。

返品
不可

当日
発送

返品
不可

当日
発送

返品
不可

当日
発送

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／アクリル（MA）　■製造国／日本

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／塩ビ（PVC）　■製造国／日本

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／アクリル（MA）　■製造国／日本

H

W
D

H

W

運賃
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運賃
別途

運賃
別途 Q

A

プラスチックのユニークな使い方は？

スケートリンク用のパネルが開発され、すでに日本のレジャー施設に設置されて人気を集めて

います。これは、ある大学と研究機関などにより、ポリオレフィン系樹脂をベースに開発された素材。

使用方法は、平坦なスペースにパネルを敷き、専用ワックスを散布するだけ。面積や場所、季節・

気温を問わずスケートリンクを作ることが可能です。滑り具合は本物の氷とほぼ同じとされ、特別な

スケート靴も不要とされています。従来のアイススケート場に比べ、

製氷や維持に必要な電力や水の節約が可能で、地球環境に貢献してい

るとも言われています。また、巨大なチョコレート型看板も登場して話題を

集めています。高さ27.6メートル×幅165.9で、通常販売しているチョコレー

トの約38万枚分の大きさです。世界最大のプラスチック製広告看板として

「ギネス世界記録」に申請中とのことです。




